
 

Dėl ugdymo proceso mokslo metų pabaigoje 
 

 Kaip žinote, pagal Bendruosius ugdymo planus pamokos I–III klasių 

mokiniams baigiasi birželio 21 d. 

  

 Dėl užsitęsusių karštų orų ir vykstančios pastato fasado 

rekonstrukcijos nuo birželio 10 d. vyksta 15 min. trumpesnės pamokos.  

 

Ugdymo proceso organizavimas: 

VBE egzaminų metu pamokos nevyksta, organizuojama kita veikla: 

 Birželio 14 d. (matematikos VBE) – I–III klasių mokiniai ir jų 

auklėtojai dalyvauja akcijoje „Tremties vaikų žaislai“ (pagal atskirą planą). 

 

 Birželio 18 d. (istorijos VBE) – nuo 12.30 val. I–II klasių mokiniams 

vyksta socialinio emocinio ugdymo programos LIONS QUEST Raktai į sėkmę 

veiklos; III klasių mokiniams – papildomi atsiskaitymai ir konsultacijos 

mokymosi sunkumų turintiems mokiniams (Namelio patalpose). 

 

 Birželio 20 d. (geografijos VBE) – nuo 12.30 val. papildomi 

atsiskaitymai ir konsultacijos mokymosi sunkumų turintiems mokiniams. 

 

 Birželio 14–18 d. vyksta socializacijos ir ugdymo karjerai programa 

prie Aiseto ežero (Utenos r.). 

 

Ugdymo procesas gali būti dar koreguojamas atsižvelgiant į oro sąlygas, 

mokinių poreikius ir tėvų prašymus. 

  

     Mokslo metų užbaigimas – birželio 21 d., penktadienį:  

10.00–11.00 val. – klasių auklėtojų pamoka: aptariama mokslo metų 

pabaiga, saugus elgesys vasaros atostogų metu; 

 

11.00–12.00 val. – mokslo metų užbaigimo šventė. 

 


